广东省基础与应用基础研究基金委员会关于征求2021年度广东省基础与应用基础研究基
金企业联合基金（公共卫生与医药健康领域）项目申报指南意见的函

发布机构：广东省科学技术厅

发布时间：2021-04-23 17:02

粤基金函字〔2021〕15号
各有关单位：
  为深入实施创新驱动发展战略，推动基础研究的社会多元化投入，提升产业核心关键技术水平，增强基础与
应用基础研究工作对公共卫生与医药健康领域的支撑作用，经前期调研、专家论证，并结合产业技术发展需求，

广东省科学技术厅网站     收藏

意见征集

http://gdstc.gd.gov.cn/

形成2021年度凯普生物、一方制药、恒瑞医药、中卫科研、精准医疗5支联合基金的申报指南（征求意见稿）
（详见附件1-5）。
  为提高项目组织的公平性、科学性和精准性，现将申报指南（征求意见稿）向社会公开征求意见，欢迎有关
单位提出修改意见和建议。有关修改意见和建议请按照附件6格式要求填写，并以单位名义于2021年4月30日前
通过本网站提交。我委将会同有关部门、专业机构和领域专家，认真研究反馈的意见建议，修改完善指南并适时
向社会发布。征集到的意见将不再一一反馈、回复。

  联系人：麦嘉伟
  电 话：020-87567782

  附 件：1.2021年度凯普生物联合基金申报指南（征求意见稿）
      2.2021年度一方制药联合基金申报指南（征求意见稿）
      3.2021年度恒瑞医药联合基金申报指南（征求意见稿）
      4.2021年度中卫科研联合基金申报指南（征求意见稿）
      5.2021年度精准医疗联合基金申报指南（征求意见稿）
      6.申报指南意见反馈表

广东省基础与应用基础研究基金委员会
2021年4月23日

意见征集

* 1. 2021年度广东省基础与应用基础研究基金企业联合基金（公共卫生与医药健康领域）项目申报
指南意见征集

http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt/yjzj/api/attachments/view/b034e2579129d9fb3c8ce7af00f4f5f7
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt/yjzj/api/attachments/view/5a36d4875907aed207f37635981b1caf
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt/yjzj/api/attachments/view/8d554124f21b83b6222e1eefb75c408a
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt/yjzj/api/attachments/view/ef2d16fa1fcc398c3153c0dd13556cfd
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt/yjzj/api/attachments/view/d402d34caed8038d830fe6ad9d4cf97b
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt/yjzj/api/attachments/view/353c349b30dff0702dcd547634c0d28a

请下载附件6填写后，打印盖章并扫描，同时上传doc及pdf版本。
(最多上传3个文件，大小限制10Mb)

   选择文件

验证码：

提交

移动版 电脑版

主办：广东省科学技术厅

版权所有：广东省科学技术厅网站

联系方式：020-83163688

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072BDC1F72EC324AE053022819ACE5A4
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt/yjzj/answer/11607?jump=false

网站标识码：4400000090

粤公网安备44010402000587号 粤ICP备05018469号-1

网络支持 IPv6  网络

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000587
http://beian.miit.gov.cn/